www.sentera.euS.2.3.M.82 DS-ECA-1-10-AC-TR-000 - 04 / 10 / 23
ECA-1-10-AC
Tavan fanı hız kontrolörü
ECA-1-10-AC
Tavan fanı hız kontrolörü
S.2.3.M.82
Ana Özellikler
•	4 çıkış hızı ve 2 kapalı konum (0-4-3-2-1-0)
•	Ekstra sessiz motor operasyonu
•	Sigorta 5*20 mm, yedek sigorta dahil
Kullanım alanı
•	Voltaj kontrollü motorlu tavan vantilatörlerinin kontrolü
•	Sadece iç mekan kullanımı için
Ürün kodları
Ürün kodu  Nominal maksimum akım
[A] Sigorta (5*20 mm) [A]
ECA-1-10-AC  1,0 F-1,25 A-H
Teknik özellikler
Güç kaynağı 230 VAC / 50—60 Hz
Düzenli çıkış 12—230 VAC
Maksimum yük 150 W
Ortam koşulları
Sıcaklık 0—35 °C
Bağıl nem < 100 % rH (yoğuşmasız)
Muhafaza ASA, RAL 9010
Koruma standardı IP44/ IP54 (EN 60529’a göre)
Standartlar
•	�EMC direktifi 2014/30/EU:
•	Alçak Gerilim Direktifi 2014/35/EU
•	RoHs Direktifi 2011/65/EU
Düğme pozisyonları
Düğme pozisyonu 0 4 3 2 1 0
Düzenli çıkış [VAC]
Motor voltajı* 0 230 108 60 12 0
 * �Bunlar ortalama çıkış voltajı değerleridir. Düzenlenmiş çıkış voltajı, bağlı
yükün (cos φ) fan / motor özelliklerine bağlıdır.
Ayarlar
1
1 - Sigorta tutucu yedek sigorta ile
Kablolama ve bağlantılar
M Motora düzenlenmiş çıkış, hat
N Motora düzenlenmiş çıkış, nötr
N Besleme voltajı, nötr
L Besleme voltajı, hat
Bağlantılar Kablo kesit dilimi: max. 2,5 mm2
ECA kontrolörleri özellikle tavan vantilatörlerini kontrol etmek için geliştirilmiştir. Motora
verilen voltajı değiştirmek için paralel olarak değiştirilen dört konuma sahiptirler.
Kontrollör gömme olarak (IP44) veya yüzeye (IP54) monte edilebilir.
www.sentera.euS.2.3.M.82 DS-ECA-1-10-AC-TR-000 - 04 / 10 / 23
ECA-1-10-AC
Tavan fanı hız kontrolörü
Operasyonel diagram
Uçıkış*[VAC]
düğme
pozisyonu
0 1234 0
230
108
60
12
 * �  Bunlar ortalama çıkış voltajı değerleridir. Düzenlenmiş çıkış voltajı,
bağlı yükün (cos φ) fan / motor özelliklerine bağlıdır.
Sabitleme ve ebatlar
82
89
65
82
24 32
50
x5
0
62
62
7
Ambalajlama
L
H
W
Ürün Ambalajlama Uzunluk
[mm]
Genişlik
[mm]
Yükseklik
[mm]
Net
ağırlık
Brüt
ağırlık
ECA-1-10-AC
Birim (1 adet) 85 96 71 0,15 kg 0,18 kg
Karton (10
adet) 485 182 84 1,55 kg 1,97 kg
Kutu (60 adet) 580 380 280 9,30 kg 12,83 kg
Global ticari ürün numaraları (GTÜN)
Ambalajlama Birim Karton Kutu
ECA-1-10-AC 05401003002179 05401003300657 05401003500958